

Årsredovisning
för
RK ENTREPRENAD AB
559372-3108

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Andersson, Styrelseledamot
2026-03-05

Styrelsen för RK ENTREPRENAD AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Omsättningen har ökat kraftigt mot föregående år mest på grund av det höjda rotavdraget som är den största orsaken till den ökade efterfrågan på bolagets produkter och tjänster.

Företaget har sitt säte i Rejmyre.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	8 496	3 033	1 460	390
Resultat efter finansiella poster	439	-37	72	31
Soliditet (%)	18	6	26	43

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	75 146	-36 841	63 305
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-36 841	36 841	0
Årets resultat			213 018	213 018
Belopp vid årets utgång	25 000	38 305	213 018	276 323

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 305
årets vinst	213 018
	251 323
disponeras så att i ny räkning överföres	251 323
	251 323

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 496 419	3 032 523
Övriga rörelseintäkter		0	4 242
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 496 419	3 036 765
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 907 231	-1 835 744
Övriga externa kostnader		-1 033 103	-596 390
Personalkostnader	2	-992 832	-578 122
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 747	-36 338
Summa rörelsekostnader		-7 993 913	-3 046 594
Rörelseresultat		502 506	-9 829
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111	397
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 688	-27 409
Summa finansiella poster		-63 577	-27 012
Resultat efter finansiella poster		438 929	-36 841
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	0
Förändring av överavskrivningar		-93 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-173 000	0
Resultat före skatt		265 929	-36 841
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 911	0
Årets resultat		213 018	-36 841

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	308 783	369 530
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	11 598
Summa materiella anläggningstillgångar		308 783	381 128
Summa anläggningstillgångar		308 783	381 128
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		86 815	83 950
Summa varulager		86 815	83 950
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		742 384	422 086
Övriga fordringar		100	69 087
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 604	92 695
Summa kortfristiga fordringar		758 088	583 868
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 154 069	16 983
Summa kassa och bank		1 154 069	16 983
Summa omsättningstillgångar		1 998 972	684 801
SUMMA TILLGÅNGAR		2 307 755	1 065 929

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

38 305

75 146

Årets resultat

213 018

-36 841

Summa fritt eget kapital

251 323

38 305

Summa eget kapital

276 323

63 305

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

80 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

93 000

0

Summa obeskattade reserver

173 000

0

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

344 211

462 862

Summa långfristiga skulder

344 211

462 862

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

838 021

283 626

Skatteskulder

34 552

9 078

Övriga skulder

581 608

247 058

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 040

0

Summa kortfristiga skulder

1 514 221

539 762

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 307 755

1 065 929

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	441 265	214 208
Inköp	0	227 057
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	441 265	441 265
Ingående avskrivningar	-71 735	-35 397
Årets avskrivningar	-60 747	-36 338
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 482	-71 735
Utgående redovisat värde	308 783	369 530

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 598	0
Inköp		11 598
Omklassificeringar	-11 598	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	11 598
Utgående redovisat värde	0	11 598

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 597	28 784
	1 597	28 784

Årsredovisningen beslutades 2026-03-04

Rejmyre

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kim Andersson
Kim Andersson

2026-03-05

Rickard Sievers
Rickard Sievers

2026-03-05